
Souhrnný rozpočet stavby Datum: 31.5.2018

Stavba : Sportoviště ZŠ Hranická Lipník nad Bečvou

Objednatel : IČO :
DIČ:

Zhotovitel : ARES Lipník n.B.,s.r.o. IČO : 62300008
DIČ : CZ62300008

Za zhotovitele ' Za objednatele :

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %
Cena celkem za stavbu

Rozpočtové náklady
O Kč
O Kč

3 982 410 Kč
836 306 Kč

4 818 716 Kč

Rekapitulace stm'ebnľch objektů a provozních souborů

. Cena Základ Základ DPH 0/Cislo a náze\" objektLi l provozního souboru l l '°celkem DPH 15 % DPH 21 °0 celkem

SO 00 Vedlejši a ostatní náklady 133 608 O 110 420 23 188
SO 01 4 685 108 O 3 871 990 813118

O O O O
Celkem za stavbu 4 818 716 O 3 982 410 836 306

Rekapitulace stavebních rozpočtů

"" - .. W Cena Základ Základ DPH 0/,C:sl" Cislo a nazev rozpočtu
objektu celkem DPH 15 % DPH 21 % celkem

SO 00 vedlejší a ostatní nákladý 133 608 O 110 420 23 188
SO 01 4 685 108 O 3 871 990 813118

O O O
Celkem za stavbu 4 818 716 O 3 982 410 836 306



položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště ZŠ Hranická Lipník nad Bečvou
Objekt SO 00 vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:

Objednatel lČ
DIČ

Íl
- N

"°'°""' ::,:'Č::',',",:::'"""°' ,:: ::::,°,°,:,,
Š"" ='. "' 3,

751 31 Lipník nad Bečvou

Rozpis ceny Celkem

HSV 110 420,00

" 'SV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 110 420,00

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou ;jpµ 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 110 420,00 CZK

Základni DPH 21 % 23 188,20 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem DPH 133 608,20 czk

v ,L" ,,.L Z7l, dne 31.5.2018

"" Za zhoto':'tele ~ZáĹŠbÍe" natele

J

Zpracováno progra'iiem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

00 vedlejší náklady HSV 30 140,00

000 Ostatní nák,ady HSV 80 280,00

Cena celkem 110 420,00

Zpracováno programe'n RTS Stavitel ", © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

položkový rozpočet
Sportoviště ZŠ Hranická Lipník nad Bečvou

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem
Díl: 00 Ved|eiši náklady 30 140,00

1 005111010R Vytýčení stavby před výstavbou Soubor 1,00000 6 200,00
2 005111021R Aktualizace vyjádřeni a. vytyčeni inženýrských síti Soubor 1,00000 3 440.00
3 005121019R Zařízeni staveniště, vybudováni, provoz. odstraněni Soubor 1,00000 20 500,00

Díl: (JOO 9statni náklady 80 280,00
4 00524 R1 Zkouška podloži statická zátěžová na pláni Soubor 6,00000 15 720,00

6 6,00000
5 00524 R2 Zkouška podloži statická zátěžová, na stabilizační vrstvě Soubor 6,00000 2 620,00! 15 720,00

6 6,00000|
6 00524 R3 Zkouška podloži statická zátěžová na drenáži Soubor 6,00OOO| 2 620,00 15 720,00

6 6,00OOO|
7 00526 R Zkouška podloži dynamická (rázová) Soubor 20,00000i 420.00 8 400,00

10+10 20,00000| l
8 00529 R Zkouška technických parametrů povrchu Soubor 2,00000| 8 110,00| 16 220,00

Zkouška: absorpce nárazu, vertikálni deformace, odolnost proti uklouznutí, výška odrazu míče.

9 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00OOO| 8 500,00| 8 500,00
2x v digitálni a 3x v listinné podobě

ce :em



položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště ZŠ Hranická Lipník nad Bečvou
objekt: so 01

Rozpočet:

Objednatel lČ:

DIČ:

Zhotov|te| ARES Lipník n.8.,s.r.o. lČ: 62300008
Svat.Čecha 1602 DIČ: CZ62300008

751 31 Lipník nad Bečvou

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 856 117,33

.'SV 0,00

MON 15 872,60

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 871 989,93

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 3 871 989,93 CZK

Základni DPH 21 % 813 117,89 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 685 107,82 czk

v ,L ^, ;L ^. M dne 31.5.2018ARECI.i,)ník n.8., ·.LÓ.

Za zháoviteie

Zpracováno programem RTS Stavitel ", © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemni práce HSV 356 550,66

11 Přípravné a přidružené práce HSV 275 179,73

18 Povrchové úpravy terénu HSV 150 598,65

2 Základy,zvláštni zakládáni HSV 46 726,83

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 106 781,26

5 Komunikace HSV 348 567,58

59 Dlažby a předlažby komunikaci HSV 138 197,70

8 Trubní vedeni HSV 19 158,56

88 Potrubí z drenážek HSV 89 381,20

89 Ostatní konstrukce na trub.ved HSV 21 277,77

91 Doplňujici práce na komunikaci HSV 234 690,49

99 Staveništní přesun hmot HSV 100 610,28

M46 Zemrň práce při mcntážich MON 15 872,60

59.1 Sportovní povrch HSV 1 812 415,22

59.2 Sportovní vybaveni HSV 155 981,40

Cena celkem 3 871 989,93

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

položkový rozpočet
Sportoviště ZŠ Hranická Lipník nad Bečvou

P.č. Číslo po|ožky Název MJ ,m.n,ož,s,N,i_ c,e,n,a./,Mj celkem
Díl: 1 Zemni práce l 356 550,66

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor 3 do 1000 m3 m3 354,30000 32 666,46
skrývka zp. ploch. . 1363*0.05 68.15000
skrývka zatr ploch. . 1343*0,05 67.15000
skrývka hřiště. : 595*0,2 119,00000
odkop hřiště 200"0 25 50,00000
skrývka dráhy' 500*0.1 50.00000

2 139601102R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 12,80000 894,00 11 443,20
skrývka ruční : 256"0 05 12.80000

3 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 80,95000 92,20 7 463,59
přespádováni: ' 1619/2*0.1 80,95000|

4 162301101R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 80,95000 56.80 4 597,96
přespádováni: : 1619/2*0,1 80,95000|

5 171101103R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 80,95000 75.20 6 087,44

6 131201201R00

7 132201111R00

8 132201211R00

9 133201101R00

10 151101101R00

11 151101111R00

12 174101101R00

13 162701105R00

14 199000002R00

15 181101102R00

přespádováni: : 1619/2*0,1
Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 100 m3
zasakovaci jímka: : 13*1,8
Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, strojně

sběrný drén: : 220"0,3"0,4
svodný drén: : 59"0,4"0,6
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROjNĚ
kanalizace: : 11"1,1*1,8
Hloubeni šachet v hor.3 do 100 m3
volejbal: : 0,5*0,5*0,75*2
m. kopaná: : 0,3*2*0,75*4
streetbal: : 0,8*0,8*1,1*2
odrazové prkno: : 0,4*0,4*1,3
oploceni: : 0,75*0,75*1,3*10
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m
kanalizace: : 11*1,8*2
zasakovací jímka: : 17*1,8
Odstraněni paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
kanalizace: : 11*1,8*2
zasakovaci jímka: : 17*1,8
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
kanalizace: : 11*1,1*0,9
zasakovací jímka: : 13*0,2
Zb jímka: : 20
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

m3

m3

577,00 13 501,80

245,00 9 937,20

m3

m3

174.30 3 796,25

844.00 9 371,35

m2

m2

m3

80,95000|
23,40000
23,40OOO|
40,56000,

26,40000
14,16000
21,78000
21,78000
11,10350

0,37500
1,80000
1,40800
0,20800
7,31250

70,20000
39,60000
30,60000
70,20000 l
39,60000
30,60000
33,49000|
10,89000
2,60000

20,00000
430,45000

430,45000
430,45000
430,45000

1 546,00000
693,00000
595,00000
258,00000

8,00000

64.00 4 492,80

12,30 863,46

105,30 3 526,50

m3 212,00 91 255,40

285,00 122 678,25

16,50 25 509,00

16 184201112RAA

354,3+12,8+23,4+40,56+21,78+11,1-33,49
Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3
354,3+12,8+23,4+40,56+21,78+11,1-33,49
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2
dráhy: : 693
hřiště: : 35*17
dlažba: : 258
výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 100 cm, bez kus
dodávky dřeviny

290.00 2 320,00



17 02656031R javor babyka - Acer campestre,vysokokmen OK 8-10cm kus 8 00000 880,00 7 040 00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 275 179 73
18 R0052 Odstraněni branky m. kopané vC. základu, odvoz do lO-ti kus 2 00000 660,00 1 320 00

km, poplatek za skládku
19 R0053 Odstraněni ocelového poklopu a odvzduš. ventilu. odvoz kus 1 00000 635,00 635 00

do iO-ti km. poplatek za skládku
20 R0054 Odstranění bet. vpusti s poklopem, odvoz do lO-ti km, kus 1,00000 890,00

poplatek za skládku
21 R0055 Odstraněni opbcení v=2 m, pletivo, sloupky, zákl., odvoz kus 93,00000 4 417,50

do lO-ti km, poplatek za skládku
22 R0056 Odstraněni dětského ocel. prvku, vC. základů, odvoz do kus 1,00000 1 150,00

lO-ti km, poplatek za skládku
23 R112 10-0001 Káceni stromů do 400 mm a odstraněni pařezů, včetně kus 8,00000 20 880,00

odvozu, poplatku za skládku
podrobný popis viz.TZ.

24 R112 10-0102 Odstraněni pařezů, odklizení,úprava terénu, odvoz, kus 1,00000 890,00 890,00
poplatek za skládku

25 961044111R00 Bouráni základů z betonu prostého m3 12,55970 2 510,00 31 524,85
vrhačský kruh. . 3,14"1,27"1,27'0,15 0,75970
doskočiště: : 10 10,00000
dlažba v betonu: : 12"0,15 1,80000

26 96'055111R00 Bouráni základů železobetonových m3 18,00000 4 280,00 77 040,00
Zb jímka: : 3 3,00000

horní část základu: : 5*0,5 2,50000
levá ŽB dráha' : 7,5 7,50000
pravá Zb dráha: : 5 5,00000

27 113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 75,00000 22,30 1 672,50
75 75,00000| l

28 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 783,00000 29,80 23 333,40
obruba š. 50 mm: : 783 783,00000|

29 113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 93,00000 48,70 4 529,10
obruba š. 100 mm: : 93 93,00000|

30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 183,76000 133,00, 24 440,08
(43,2+140,56) 183,76000|

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 653,84000 11,20j 18 523,01
(43,2+140,56)*9 1 653,84000|

32 979990108RGQ Poplatek za skládku suti - železobeton t 43,20000 455.00 19 656,00
železobeton: ' 18*2,4 43,20000 l

33 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton t 140,56600 315,00 44 278,29
beton 12,56"2 25,12000
dläžba 75"0,138 10.35000
obruby záhonové: ' 783"0,117 91,61100
obruby chodníkové: : 93"0.145 13,48500

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu - 150 598,65
34 R00100 Nákup zeminy schopné zúrodněni m3 134,30000 73 865,00

zatravněni: : 1343"0.1 134,30000
35 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 134,30000 98,20 13 188,26

zatravněni: : 1343*0 1 134,30000
36 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 134,30000 212.00 28 471,60

zatravněni: : 1 343"0,1 134.30000|
37 181301111R00 Rozprostřeni ornice. rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 m2 1 343,00000 6,40 8 595,20

zatravněni ' 1343 1 343,00000|
38 180402111R00 Založeni trávniku parkového výsevem v rovině m2 1 343,00000 ' 17,10 22 965,30

zatravněni . 1343 1 343.00000|
39 00572410 Směs travní parková, mírná zátěž kg 40,29000 87,20 3 513,29

zatravr)ěnl. 1343*0 03 40,29000
Díl: 2 Základy,zWáštni zakládáni 46 726,83

40 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 1,03250 916,86
volejbal 0,5"0,5"0,1*2 0,05000



41 275353112R00

42 275313611R00

kus

m3

305,00 3 660,00

2 440,00 30 470,96

43 275351215R00 m2 355.30 6 629,90

r">
44 275351216R00 m2 54,20 1 011,37

45 273321311R00

46 631361921RT4

47 273351215R00

48 273351216R00

Díl: 3
49 R338 17-1121

50 R0315

51 767995104R00

52 R0306A

53 R0401

54 338171121R00

55 R0306

56 767911130RT1

Díl: 5

rn. Kopaná: : 0,3*2*0,1*4
streetbal: : 0,8*0,8*0,1*2
odrazové prkno: : 0,4*1,3*0,1
oploceni: : 0,75*0,75*0,1*10
Bedněni kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m
volejbal: : 2
oploceni: : 10
Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)
volejbal: : 0,5*0,5*0,65*2*1,1
m. kopaná: : 0,3*2*0,65*4*1,1
streetbal: : 0,8"0,8*1*2*1,1
odrazové prkno: : 0,3*0,4*1,3
oploceni: : 0,75*0,75*1,2*10*1,1
ar. oploceni: : 0,3*0,3*0,8*18*1,1
Bedněni stěn základových patek - zřízeni
volejbal' : 0,5"4"0,3*2
m. kopaná: : (0,3"2)*2*0,3*4
streetbal: : 0,8*4*0,3*2
odrazové prkno: : (0,4+1,3)*2*0,3
oplccení: : 0,75*4*0,3*10
Bedněni stěn základových patek - odstraněni
volejbal: : 0,5*4*0,3*2
m. kopaná: : (0,3"2)*2*0,3*4
streetbal: : 0,8*4*0,3*2
odrazové prkno: : (0,4"1,3)*2"0,3
oploceni: : 0,75"4*0,3*10
Železobeton základových desek C 16/20

vrhačský kruh: ' 3,14"1,27"1,27"0,15
m3

0,24000
0,12800
0,05200
0,56250

12,00000
2,00000

10,00000
12,48810
0,35750
1,71600
1,40800
0,15600
7,42500
1.42560

18,66000
1,20000
5,52000
1,92000
1,02000
9,00000

18,66000
1,20000
5,52000
1,92000
1,02000
9,00000
0,75970
0,75970|

2 720,00 2 066,38

výztuž mazanin svařovanou síti, průměr drátu 6,0, oka t 0,04200 32 120,00 1 349,04
100/100 mm
vrhačský kruh. 3,14"1,27"i,27"0,0022*2 0,02230
streetbal: : (0,8*0,8*2+1"0,8*4)*0,0022"2 0.01970
Bedněni stěn základových desek - zřízeni m2 1,19630 466,00 557,48
vrhačský kruh: : 2*3,14*1,27"0,15 1,19630 l
Bedněni stěn základových desek - odstraněni m2 1,19630 54,20 64,84
vrhačský kruh' : 2*3,14*1,27*0.15 1,19630

syŠ|,é. q etn kmstrůkce I 106 781,26
Osazeni sloupků plot.ocelových nad 2,6 m, zalitím kus 10,00000 3 650,00

opbcení: : 10 10,00000
Sloupek plotový, žárově pozinkovaný tr. 89/4 mm, vc. m 60,00000 577,00 34 620,00
uchyceni pro lanka a vička
oplocení: : 6*10 60,00000 l
výroba a montáž kov. atypických konštr. do 50 kg kg 197,90400 74,40 14 724,06
ztuženi: : 24*3,99 95,76000
ztuženi šikmé: : 3,2*8"3,99 102,14400
Průběžné ztužení TR 57/3 mm, žárově pozinkované m 49,60000 277,00| 13 739,20
ztuZení: : 24 24,00000
ztuženi šikmé: : 3,2"8 25,60000
Siť pro oploceni PE 45/45/3 mm, D+M, vC. lanek, svorek a m2 120,00000 136,00 16 320,00
napínáků
oploceni: : 24"5 120,00000| l
Osazeni sloupků plot.ocelových do 2,6 m,zalitim MC kus 18,00000 212,OO| 3 816,00
ar. oploceni: : 18 18,000OO| l
Sloupek pro oploceni TR 57/3 mm, žárově pozinkovaný, m 48,60000j 294,00 14 288,40
vC. uchyceni pro lanka a vička
ar. oploceni: : 18*2,7 48.60000| l
Montáž oploceni z pletiva v.do 2,0 m,napinaci drát, VC. m 41,350OO| 136,00 5 623,60
dodávky pletiva, napínacího drátu a napináku
ar. oploceni: : 41,35 41,35000
Komunikace '' 348 567,58



57 R564 80-1 1 1 1 4 Podklad kameniva drceného po zhutněni ti. lem, frakce m2 1 288,00000 28,90 37 223,20
0/4 mm, tř. A
dráhy: : 693 693,00000
hřiště: : 35*17 595,00000

58 R564 80-1111.3 Podklad z kameniva drcen po zhutněni tloušťky 2 cm, m2 1 288,00000 34,80 44 822,40
frakce 4/8 mm, tř. A
dráhy: : 693 693,00000
hřiště: : 35*17 595,00000

59 R564 80-1 1 1 1.1 Podklad z kameniva drcen po zhutněni tloušťky 3 cm, m2 1 288,00000 38,60 49 716,80
frakce 8/16 mm tř. A
dráhy: : 693 693,00000
hřiště: : 35*17 595,00000

60 R564 81-1112.2 Podklad z kameniva drcen po zhutněni tloušťky 6 cm, m2 1 288,00000i 58,20 74 961,60
frakce 16/32 mm, tř. A
dráhy: : 693 693,00000
hřiště: : 35*17 595,00000

61 564741112R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,t1. 13 cm, tř. m2 1 288,00000 105,60 136 012,80
A
dráhy. : 693 693,00000
hřiště: : 35"17 595,00000

62 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 26,25000 169,00 4 436,25
doskočiště: : (7,5*3,5) 26,25000|

63 457971111R00 Zřízeni vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m m2 21,00OOO| 23.60 495,60
doskočiště: : 7*3 21,00000|

64 69366049 Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m m2 23,10000 21,20 489,72
doskočiště: : 7*3*1,1 23,10000|

65 564231111R00 PUak|ad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 10 cm m2 5,06450 80,80 409,21
vrhačský kruh: : 3,14*1,27*1,27 5.06450

Díl: 59 Dlažby a přediažby komunikací 138 197,70
66 5962i5020R00 Kladeni zámkové dlažby ti 6 cm do drtě ti. 3 cm m2 258,00000 56 398,80

dlažba 258 258.00000
67 592451 10 Dlažba zámková ti. 6 cm přírodní m2 263,16000 172,50 45 395.10

d.ažba 258'1 02 263 16000
68 564851111V01 Podklad z kameniva drceného po zhutněni ti. 15 cm, m2 258,00000 141,10 36 403,80

frakce 8/16 mm. tř. A
dlažba 258 258.00000

Díl: 8 Trubní vedeni 19 158,56
69 871353121RT2 Montáž trub z plastu. gumový kroužek, DN 200, včetně m 11.00000" 2 079,00

dodávky trub PVC hrdlových .."
kanalizace: : 4+7 :" c)c'ô00' " "' """ "

70 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 1 81500 813,00 1 475 60
kanalizace: ' 1i"1,1"0,15 ' 8' 570

l

71 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním m3 9 07500 755,50 6 856 16
štěrkoµisku frakce O - 22 mm
kanalizace: : 11"1,1*0,75 9 07500

72 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 1 00000 . .54,80 54 80

73 28651668.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 67° PVC kus 1 00000 213,00 213 00
74 894431 122RCA Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná, dno PP kus 1 00000 . 9 O 5 980 00

KG D 200 mm, poklop litina 12,5t
75 R0060 Napojeni kanalizace do stávající šachty kus 1,00000 2 500,00

Díl: 88 Potrubí z drenážek · I 89 381,20
76 871318111R00 Kladeni drenážního potrubí z plastických hmot m 279,00000 6 863,40

sběrný dřen: : 220 220.00000
svodný drén: ' 59 59 00000

77 28611223.A Trubka PVC drenážni f|exibi|ni d 100 mm m 224,40000| 42,30 9 492,12
sběrný drén: : 220*1,02 224 40000

78 28611225 A Trubka PVC drenážni flexibilní d 160 mm m 60.18000 92,30 5 554,61
svodný dreň: : 59*1.02 60.18000

79 877353121 RT5 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, kus 8,00000 305,00 2 440.00
včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm



80 212971110R00

81 69366049

82 212561111R00

83 212561111R00

Opláštěni trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5
sběrný dreň: : 220*(0,3*3+0,4*2)
svodný dreň: : 59*(0,4*3+0,6*2)
Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m
sběrný dřen: : 220*(0,3*3+0,4*2)*1,1
svodný drén: : 59"(0,4*3+0,6"2)*1,1
výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm
Změna frakce na 4-8 mm.
sběrný dřen: : 220"0,3"0,25
svodný dřen: : 59*0,4*0,3
výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm
Frakce 8-16 mm.

m2 515,60000' 30,30 15 622,68
374,00000
141,60000

m2 567,16000 22.20 12 590,95
411,40000
155,76000

m3 23,58000 899,00 21 198,42

16,50000
7,08000

m3 16,98000 899,00 15 265,02

sběrný dřen: : 220*0,3*0,15 9,90000
svodný dreň: : 59*0,4*0.3 7,08000

84 877353121RT7 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, kus 1,00000 354,00
včetně dodávky odbočky PVC 160/160 mm

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 21 277,77
85 211561111r00 výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm m3 19,50000 17 530,50

Fr"kce 8-16 mm.

zasakovaci jímka: : 13*1,5
86 212971110R00 Opláštěni trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5

zasakovaci jímka: : 13*2"17*1,5
87 67352024R Geotextilie 200 g/m2

zasakovaci jímka: : (13*2+17*1,5)*1,1
88 564531111R00 Zřízeni podsypu/podkladu ze sypaniny ti. 10 cm

zasakovaci jímka: : 13
89 58330999.0001 Písek kopaný

zasakovaci jímka 13"0 1"1 02

Díl: 91 Dop|ňujicí práce na komunikaci
90 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného

979"0.1"0 3
91 916561111RT2

92 917461111R00

93 RC991A

94 1712011U1R00

95 58330999 0001

Díl: 99
96 998222012R00

Díl: M46
97 460200253RT2

98 460420022R00

99 460560253RT1

Osazeni záhon.obrubniku do lože z C 12/15 s opěrou.
včetně obrubníku 50/5/20 cm
979
Osazeni stoj.obrubniku, s opěrou. lože z BP 12,5
doskočiště. : (7*2"3*2)
Pryžcvy obrubník šířky 60 mm, dodávka
doskočiště: ' (7"2"3*2)*1,02
Uloženi sypaniny do násypu nezhutněných
doskočiště' 7"3"0,3
Písek kopaný
doskočiště' 7*3*0,3*1,02

m2

m2

m2

m3

m3

m

m

m

m3

19,50OOO| l
51,50000 30,30j 1 560,45
51,50000|
56,65000 22.20 1 257,63
56,65000|
13,00000 26.80 348,40
13,00000

1,32600 438,00 580,79
1,32600

234 690,49,9,,,Q®Š ,,60,,,8,

29,37000
979,00000 88 065,90

979,00000
20,00000 4 246,00
20.00000
20.40000' 655,00 13 362.00
20 40000
6.30000 28,60 180,18
6.30000

m3 6.42600 438,00 2 814,59
6.42600

100 R460 51-0021

101 R460 51

Staveništní přesun hmot p" 'm ' 100 610,28
Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 1 231.46000 100 610,28
36.34+1,19+765 1+123,37+17 56+67,9+34,7+185,3 1 231.46000

Zemni práce při montážíc ' ' . "' 15 872,60
.výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy m 19,00000 3 838,00

3+10+6 19,00000
Z:;z£ni kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku m 19,00OOO| 48,50 921,50
3+10t6 19,00000|
Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 19,00000 56,90j 1 081,10

3+10+6 19,00000|
Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně m 19,00000 138,00 2 622,00
dodávky trub PEHO DN 90
3+10+6 19,00000|
Žlab kabelový prefabrikovaný, včetně dodávky žlabu a m 19,00000 390.00 7 410,00
poklopu



jžaby budou uloženy na stávajici VM kabely.

3+10+6 19,00000

Díl: 59.1 Sportovní povrch
102 R0401 Vodopropustný odpružený tartan, ti. 13 mm m2 693,00000

Směs z pryžového granulátu frakce 1-4 mm a pur pojiva a vrchní nástřik barevnE
celobarevného pryžového granulátu 0,5-1,5 mm, s filtračním průtokem min. 150 m
dráhy: : 75"3,7+30*1,2+379,5 693,00000

103 R0403 Vodopropustný odpružený tartan typu EPDM , ti. 10 mm m2 595,00000

Směs EPDM granulátu frakce 1-4 mm a pur pojiva s filtra ínim průtokem min. 15
hřiště: : 35*17 595,00000

104 R0409 Pružná podkladní vrstva, ti. 30 mm m2 1 288,00000
Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a pur pojiva s
0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s.
dráhy. . 693 693,00000
hřiště: , 35*17 595,00000

105 R0410 Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm m 541,40000

drána 1 5"3"75"2+3,7"3 165,60000
m kopar,a,vdejba1 nohejbal: : 174+89"30 293,00000
streetbal atyp., florbal atyp.. ' 16,4"2"25"2 82,80000

Díl: 59.2 Sportovní vybaveni i
106 R0772 Sloupky pro volejbal pozinkované, vč.sitě, pouzder a sada 1,00000

viček, D + M
107 R0780 Branka pro m. kopanou, 3 x 2 m, pozinkovaná, vC. SItě a kus 2,00000

kot'jeni. D+M
108 R0782 B'anka florbalová. sit' kus 2,00000
109 R0790 Konstrukce pro streetbal, deska, obroučka pevná, síťka, kus 2,00000

D+M
Ocelová skjuoová konstrukce pozinkovaná, bezpečnostní obalení, deska - překližk
obwučkä lakovaná, síťka.

110 R0986A Plachta pro doskočiště cca 7,3x3,3 m, s úchytkami atyp., kus 1,00000
3+M

11 1 953943123R00 Osazeni kovových předmětů do betonu, 15 kg l kus kus 2,00000
112 R0304 Odřazové prkno skoku do dálky, ocelový rámeček žárově kus 1,00000

pozinkovaný
113 R0101 Obruč vrhačského kruhu 2,135 m kus 1,00000
114 R0102 Břevncí vrhačského kruhu kus 1,00000
115 R0213 Lavička bez opěradla , dodávka a montáž vC. výkopů a kus 8,00000

základů
116 r0212 Odpadkový koš , dodávka a montáž vC výkopu a základu kus 2,00000

l

1 812 415,22
' 543 312,00

iq pur pojiva a jemného
im/h.

'l
': 1 074.00 639 030,00

O mm/h.

463,00 596 344,00
jřičnou pevnosti v tahu větší než

62,30 33 729,22

155 981,40
14 200,00

29 600,00

12 240.00
43 200,00

:a voděodolná 1050x1800 mm,

6 110,00

341,40
7 440,00

5 110,00
5 980,00

26 640,00

5 120,00

l Celkem 3 871 989,93


